Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

 14.02.2024  №  132-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении состава комиссии по формированию реестров

дополнительных общеобразовательных программ

В соответствии Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Концепцией развития

дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной

постановлением правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г. №

678-рв, целях своевременного внесения в Единую автоматизированную

систему сбора и анализа данных по учреждениям, программам, мероприятиям

дополнительного образования и основным статистическими показателям охвата

дополнительным образованием детей, проживающих на территории города

Нефтеюганска, приказываю:

1. Внести изменения в приказ департамента образования и молодежной

политики администрации города Нефтеюганска от 720-п от 12.01.2020 «Об

утверждении муниципальных критериев экспертной оценки дополнительных

общеобразовательных программ для внесения в муниципальные реестры

бюджетных программ», изложив приложение 3 «Состав комиссии по

формированию реестров дополнительных общеобразовательных программ» к

вышеуказанному приказу в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А. Скокову.

Директор И.А. Линник

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об утверждении состава комиссии по формированию реестров

дополнительных общеобразовательных программ»

1.Визы:

Заместитель директора департамента  Скокова Н.А.

Начальник отдела развития

образования,  информационно-

методического обеспечения и

воспитательной работы

 Павленко О.С.

Тел: 8 (3463) 23 34 97

3.Примечание (замечания):

4. Рассылка

Приложение 1

к приказу Департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 14.02.2024 № 132-п

Состав комиссии по формированию реестров дополнительных

общеобразовательных программ

№ ФИО Должность

1. Линник Инна Алексеевна директор департамента  образования

администрации города Нефтеюганска,

председатель комиссии (по согласованию)

2. Боголюбова Ирина

Николаевна

главный специалист отдела развития

образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

департамента  образования  администрации

города Нефтеюганска, заместитель

председателя комиссии

3. Михуля Венера Наильевна заместитель  директора  муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»

4. Реш Жанна Николаевна методист муниципального  бюджетного

учреждения  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования
«Поиск»

5. Штульберг Татьяна

Анатольевна

методист муниципального  бюджетного

учреждения  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования

«Поиск»

6. Гишварова Эльвира

Рафаиловна

методист муниципального  бюджетного

учреждения  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования
«Поиск»

7. Гончарова Татьяна

Федоровна

заместитель  директора муниципального

бюджетного учреждения «Дом детского

творчества»